
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Schülerklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  S 1
SG Colmberg 1   SV Petersaurach 1 431:461

Genthner Mia 173
Fischer Felix 162
E Meyer Noah 96

Hauenstein Emma 170
E Bürkel Marie 153
E Emilia Asam 138

SV Weißenkirchberg 1   SV Flachslanden 1 420:547
Lukaszewicz Nick 169
E Renk Marco 131
Kraheberger Paul 120

E Petter Emilia 185
Lederer Finja 182
Lederer Leonie 180

Tabelle

  1. SV Flachslanden 1   15 : 1   Punkte 4195  Ringe Schnitt:    524,38
  2. SV Winterschneidbach 1   11 : 5   Punkte 4067  Ringe Schnitt:    508,38
  3. SV Petersaurach 1   10 : 6   Punkte 4047  Ringe Schnitt:    505,88
  4. SG Colmberg 1   4 : 12   Punkte 3545  Ringe Schnitt:    443,13
  5. SV Weißenkirchberg 1   0 : 16   Punkte 2850  Ringe Schnitt:    356,25

Die besten Schützen der S 1
  1. Petter Emilia SV Flachslanden 1 185 Ringe
  2. Lederer Finja SV Flachslanden 1 182 Ringe
  3. Lederer Leonie SV Flachslanden 1 180 Ringe
  4. Genthner Mia SG Colmberg 1 173 Ringe
  5. Hauenstein Emma SV Petersaurach 1 170 Ringe
  6. Lukaszewicz Nick SV Weißenkirchberg 1 169 Ringe
  7. Fischer Felix SG Colmberg 1 162 Ringe
  8. Bürkel Marie SV Petersaurach 1 153 Ringe
  9. Emilia Asam SV Petersaurach 1 138 Ringe
10. Renk Marco SV Weißenkirchberg 1 131 Ringe
11. Kraheberger Paul SV Weißenkirchberg 1 120 Ringe
12. Meyer Noah SG Colmberg 1 96 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Schülerklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  S 2
SV Lehrberg 1   SV Weißenkirchberg 2 489:344

E Lotter Noel 179
Wiesenbacher Leonie 179
Decker Charlotte 131

E Gedon Melissa 126
E Gruber Annika 113
Dänzer Nina 105

SG Weihenzell 2   SV Petersaurach 3 keine Ergebnisse 
Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   16 : 0   Punkte 3871  Ringe Schnitt:    483,88
  2. SV Elpersdorf 1   12 : 4   Punkte 3689  Ringe Schnitt:    461,13
  3. SV Petersaurach 3   6 : 8   Punkte 3168  Ringe Schnitt:    452,57
  4. SG Weihenzell 2   4 : 10   Punkte 2892  Ringe Schnitt:    413,14
  5. SV Weißenkirchberg 2   0 : 16   Punkte 2696  Ringe Schnitt:    337,00

Die besten Schützen der S 2
  1. Lotter Noel SV Lehrberg 1 179 Ringe
  2. Wiesenbacher Leonie SV Lehrberg 1 179 Ringe
  3. Decker Charlotte SV Lehrberg 1 131 Ringe
  4. Gedon Melissa SV Weißenkirchberg 2 126 Ringe
  5. Gruber Annika SV Weißenkirchberg 2 113 Ringe
  6. Dänzer Nina SV Weißenkirchberg 2 105 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2024 - Schülerklasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Rückrunde  -  S 3
SV Rauenzell 1   HSG Windsbach 1 463:494

Christ Emilia 165
Göppel Michael 164
Weiß Dominik 134

E Helmer Leonard 181
E Feuchter Tim 167
Schiller Emil 146

SG Weihenzell 1   SV Neuendettelsau 1 475:464
Ringel Lucas 172
Popp Johannes 158
Schienagel Marcus 145

Demas Paul 172
Seegert Ferdinand 154
Schlund Tim 138

SV Petersaurach 2   SV Winterschneidbach 2 500:384
Imhof Julia 179
Bürkel Marie 162
E Zellner Philipp 159

Lehmeyer Christian 155
Wagner Johannes 144
Zitzke Moritz 85

Tabelle

  1. SV Petersaurach 2   18 : 2   Punkte 4711  Ringe Schnitt:    471,10
  2. SV Rauenzell 1   12 : 8   Punkte 4414  Ringe Schnitt:    441,40
  3. SG Weihenzell 1   12 : 8   Punkte 4385  Ringe Schnitt:    438,50
  4. HSG Windsbach 1   10 : 10   Punkte 4396  Ringe Schnitt:    439,60
  5. SV Neuendettelsau 1   8 : 12   Punkte 4291  Ringe Schnitt:    429,10
  6. SV Winterschneidbach 2   0 : 20   Punkte 3322  Ringe Schnitt:    332,20

Die besten Schützen der S 3
  1. Helmer Leonard HSG Windsbach 1 181 Ringe
  2. Imhof Julia SV Petersaurach 2 179 Ringe
  3. Demas Paul SV Neuendettelsau 1 172 Ringe
  4. Ringel Lucas SG Weihenzell 1 172 Ringe
  5. Feuchter Tim HSG Windsbach 1 167 Ringe
  6. Christ Emilia SV Rauenzell 1 165 Ringe
  7. Göppel Michael SV Rauenzell 1 164 Ringe
  8. Bürkel Marie SV Petersaurach 2 162 Ringe
  9. Zellner Philipp SV Petersaurach 2 159 Ringe
10. Popp Johannes SG Weihenzell 1 158 Ringe
11. Lehmeyer Christian SV Winterschneidbach 2 155 Ringe
12. Seegert Ferdinand SV Neuendettelsau 1 154 Ringe
13. Schiller Emil HSG Windsbach 1 146 Ringe
14. Schienagel Marcus SG Weihenzell 1 145 Ringe
15. Wagner Johannes SV Winterschneidbach 2 144 Ringe
16. Schlund Tim SV Neuendettelsau 1 138 Ringe
17. Weiß Dominik SV Rauenzell 1 134 Ringe
18. Zitzke Moritz SV Winterschneidbach 2 85 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Schülerklasse

1. SV Flachslanden 1 Petter Emilia 185 Ringe 547 Ringe
Lederer Finja 182 Ringe
Lederer Leonie 180 Ringe

2. SV Petersaurach 2 Imhof Julia 179 Ringe 500 Ringe
Bürkel Marie 162 Ringe
Zellner Philipp 159 Ringe

3. HSG Windsbach 1 Helmer Leonard 181 Ringe 494 Ringe
Feuchter Tim 167 Ringe
Schiller Emil 146 Ringe

Schützen der Woche - Schülerklasse

  1. Petter Emilia SV Flachslanden 1 185 Ringe
  2. Lederer Finja SV Flachslanden 1 182 Ringe
  3. Helmer Leonard HSG Windsbach 1 181 Ringe

Die besten Schützen - Schülerklasse

  4. Lederer Leonie SV Flachslanden 1 180 Ringe
  5. Lotter Noel SV Lehrberg 1 179 Ringe
  6. Wiesenbacher Leonie SV Lehrberg 1 179 Ringe
  7. Imhof Julia SV Petersaurach 2 179 Ringe
  8. Genthner Mia SG Colmberg 1 173 Ringe
  9. Demas Paul SV Neuendettelsau 1 172 Ringe
10. Ringel Lucas SG Weihenzell 1 172 Ringe
11. Hauenstein Emma SV Petersaurach 1 170 Ringe
12. Lukaszewicz Nick SV Weißenkirchberg 1 169 Ringe
13. Feuchter Tim HSG Windsbach 1 167 Ringe
14. Christ Emilia SV Rauenzell 1 165 Ringe
15. Göppel Michael SV Rauenzell 1 164 Ringe
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